
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  будівництва  і  архітектури 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «30» серпня 2024 року №1739/2

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
будівництва і архітектури у 2024 році та рішення приймальної комісії від «30» 
серпня 2024 року, протокол №23,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «02» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 8 арк.

Ректор Олексій ДНІПРОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1739/2

017 Фізична культура і спорт Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14246163 1302576 Арцімович Михайло Валерійович
33089262 KX 21.12.2007 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022724 Фізичне 
виховання і 
психологія 
спорту

147,800

2 14252421 1302576 Бабич Ярослав Андрійович
161436 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0081570 Фізичне 
виховання і 
психологія 
спорту

158,800

3 14289785 1302576 Борсук Іван Максимович
020947 B20 25.05.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0183774 Фізичне 
виховання і 
психологія 
спорту

144,800

1



4 14470038 1302576 Горбенко Євгеній Віталійович
112873 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0140457 Фізичне 
виховання і 
психологія 
спорту

136,000

5 14339985 1302576 Дереза Олександр Сергійович
41073976 KB 30.06.2011 
Диплом бакалавра

2024р. - 0010656 Фізичне 
виховання і 
психологія 
спорту

140,400

6 14339972 1302576 Іванов Олексій Іванович
027947 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0081341 Фізичне 
виховання і 
психологія 
спорту

143,000

7 14402862 1302576 Кобайло Георгій Юрійович
127132 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0252631 Фізичне 
виховання і 
психологія 
спорту

134,000

8 14293817 1302576 Ковриженко Антон Андрійович
178526 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0110350 Фізичне 
виховання і 
психологія 
спорту

157,200

9 14267926 1302576 Козак Орест Васильович
173575 B19 27.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0062121 Фізичне 
виховання і 
психологія 
спорту

156,000

10 14323518 1302576 Корнієнко Сергій Сергійович
161434 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0082307 Фізичне 
виховання і 
психологія 
спорту

140,800

11 14279617 1302576 Кулінський Вадим Юрійович
128798 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

2024р. - 0047521 Фізичне 
виховання і 
психологія 
спорту

146,000

12 14285618 1302576 Матвійченко Денис Павлович
112836 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

2024р. - 0248136 Фізичне 
виховання і 
психологія 
спорту

139,000

2



13 14358007 1302576 Маховка Андрій Русланович
016614 B21 31.05.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0139964 Фізичне 
виховання і 
психологія 
спорту

143,400

14 14293487 1302576 Міклащук Станіслав Ігорович
159975 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0009381 Фізичне 
виховання і 
психологія 
спорту

148,600

15 14355545 1302576 Мілантьєв Сергій Сергійович
170776 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0076028 Фізичне 
виховання і 
психологія 
спорту

170,000

16 14287123 1302576 Паринкін Віктор Юрійович
37563085 KB 25.12.2009 
Диплом бакалавра

2024р. - 0102337 Фізичне 
виховання і 
психологія 
спорту

131,000

17 14357936 1302576 Парубець Владислав Олексійович
013370 B20 29.02.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0140259 Фізичне 
виховання і 
психологія 
спорту

144,600

18 14328203 1302576 Проценко Євген Михайлович
45826055 KB 15.07.2013 
Диплом бакалавра

2024р. - 0011879 Фізичне 
виховання і 
психологія 
спорту

141,800

19 14367058 1302576 Семидочний Максим Сергійович
180413 B24 06.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0048328 Фізичне 
виховання і 
психологія 
спорту

133,600

20 14281325 1302576 Фастов Дмитро Олексійович
084216 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0117247 Фізичне 
виховання і 
психологія 
спорту

130,400

21 14355375 1302576 Шевченко Назарій Володимирови
ч

146683 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0058353 Фізичне 
виховання і 
психологія 
спорту

135,000

3



22 14325006 1302576 Яковлев Євгеній Юрійович
27804459 KB 15.07.2005 
Диплом бакалавра

2024р. - 0009469 Фізичне 
виховання і 
психологія 
спорту

145,800

23 14328124 1302576 Яковлев Сергій Юрійович
42377238 KX 06.04.2012 
Диплом бакалавра

2024р. - 0010448 Фізичне 
виховання і 
психологія 
спорту

152,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1739/2

193 Геодезія та землеустрій Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14319709 1305069 Асавлюк Надія Михайлівна 161462 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0106323 Геодезія 160,400

2 14470349 1305069 Дубель Іван Володимирови
ч

185438 B23 31.12.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0159586 Геодезія 169,800

3 14474220 1305069 Полін Віталій Андрійович 186525 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0159399 Геодезія 157,600

4 14332873 1305069 Чубаров Денис Андрійович 097123 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0245144 Геодезія 164,800

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1739/2

193 Геодезія та землеустрій Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14443563 1305105 Балацький Данило Вадимович 028348 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

2024р. - 0134573 Землеустрій і 
кадастр

150,800

2 14366958 1305105 Храпчук Євгеній Володимирови
ч

161459 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0008115 Землеустрій і 
кадастр

160,800

3 14410168 1305105 Шаповал Олександр Іванович 161458 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0023151 Землеустрій і 
кадастр

149,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1739/2

193 Геодезія та землеустрій Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14514469 1305070 Волков Юрій Олегович
161479 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0033434 Геоінформаційн
і системи і 
технології

146,800

2 14492618 1305070 Колесник Аніта Сергіївна
161470 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0023540 Геоінформаційн
і системи і 
технології

157,200

3 14522054 1305070 Косенко Іван Тарасович
161473 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0023807 Геоінформаційн
і системи і 
технології

141,000

4 14351256 1305070 Приходько Назарій Сергійович
161478 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0022487 Геоінформаційн
і системи і 
технології

147,600

7



5 14374323 1305070 Сидоренко Єгор Миколайович
161467 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0005631 Геоінформаційн
і системи і 
технології

148,400

6 14280435 1305070 Стаховський Єгор Євгенійович
186259 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0119940 Геоінформаційн
і системи і 
технології

136,400

8


